ADQUISICIÓN DE PÓLIZAS DE VIDA PARA EL ALCALDE, 

PERSONERO Y LOS ONCE CONCEJALES Y LAS PÓLIZAS DE 

MANEJO PARA EL ALCALDE, TÉCNICO ADMINISTRATIVO DE 

ALMACÉN, SECRETARIA DE HACIENDA Y EL TÉCNICO 

OPERATIVO DE HACIENDA DEL MUNICIPIO DE HATO 

COROZAL-CASANARE. 

PRESUPUESTO OFICIAL: 

Dieciocho Millones Quinientos Ochenta Mil Trescientos Sesenta y Un 

Pesos M/Cte. ($18.580.361) 

PLAZO: 

Quince (15) días 

CLASIFICADOR DEL 

SERVICIO Y EL SECTOR AL 

CUAL PERTENECEN: 

ITEM 1  

CÓDIGO 

CLASIFICADOR UNSPSC 
84131601 

DENOMINACION Seguros de vida  

PRODUCTO Seguros de vida  

ESPECIFICACION 
TECNICA MINIMA

[...]

con las características, especificaciones técnicas y condiciones de entrega, acorde con las requeridas por el 

municipio y cuyo precio es la oferta más económica. 

Con base en lo anterior, se tiene que el valor total del contrato a celebrar es, por la suma de Dieciocho Millones 

Quinientos Ochenta Mil Trescientos Sesenta y Un Pesos M/Cte. ($18.580.361), con recursos del presupuesto 

municipal de la vigencia fiscal 2022, prevenientes de SERVICIOS PRESTADOS A LAS EMPRESAS Y 

SERVICIOS DE PRODUCCIÓN y SERVICIOS PARA LA COMUNIDAD, SOCIALES Y PERSONALES. 

De fuente: INGRESOS CORRIENTES DE LIBRE DESTINACION.